

2025061914619

Styrelsen för

ACL VESSEL ONE H1695A AB

Org nr 556933-2181

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 till 2024-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Rapport över förändringar i eget kapital	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	9

Undertecknad styrelsemot i ACL VESSEL ONE H1695A AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-06-17. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Anders Ivarsson

Anders Ivarsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska själv, eller genom innehav av aktier eller andelar i företag, bedriva linjesjöfart och annan transportrörelse.

Företaget äger MS Atlantic Star, det första av den nya generationens G4-fartyg, som levererades i december 2015. Fartyget är flaggat på Malta och hyrs ut på time charter till sitt moderbolag, Atlantic Container Line AB, under hela 2024.

Den strategiska, tekniska och ekonomiska förvaltningen av fartyget är baserad i Sverige genom moderbolaget.

Den 1 januari 2023 inträde Bolaget i det svenska tonnageskattesystemet. Detta innebär att den vinst som fartyget genererar i bolaget, för kvalificerad rederiverksamhet, är föremål för en särskild beräknad tonnageinkomst, baserad på nettodräktigheten för varje ägt eller inchartrat kvalificerat fartyg. Fartygets tonnageinkomst är föremål för konventionell bolagsskatt.

Bolagets redovisningsvaluta är EURO.

Bolaget har ingen egen anställd personal och administrationen hanteras av ACL AB.

ACL Vessel One H1695A AB är ett helägt dotterbolag till Atlantic Container Line AB (ACL AB, 556000-7006). ACL AB ägs i sin tur till 99% av Grimaldi koncernen.

Resultat och ställning

T eur	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10,776	11,836	11,171	9,915	10,183
Resultat efter fin. poster	1,970	3,949	7,453	6,425	7,149
Balansomslutning	51,957	52,161	54,277	56,959	59,570

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet minskade eftersom fartyget togs ur trafik i fem veckor för dry-dock, vilket minskade intäkterna och ökade kostnaderna.

Förväntad framtida utveckling

År 2025 förväntar sig styrelsen ett liknande resultat som 2024, något högre än föregående år, eftersom fartyget inte kommer att ligga i dry-dock under året, som under 2024, vilket kommer att öka charterintäkterna med fem veckor under 2025.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4,176
Årets resultat	2,336
Summa T eur	6,512

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överföres 6,512

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025061914620

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

Resultaträkning

T eur	Not	2024	2023
Nettoomsättning		10,776	11,836
Övriga rörelseintäkter		0	0
		<u>10,776</u>	<u>11,836</u>
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-4,567	-3,707
Övriga rörelsekostnader		-164	0
Rörelseresultat före avskrivningar		6,045	8,129
Avskrivningar enligt plan	5	-2,717	-2,613
Rörelseresultat		3,328	5,516
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Räntekostnader	3	-1,358	-1,567
Resultat efter finansiella poster		1,970	3,949
Bokslutsdispositioner	2	379	0
Resultat före skatt		2,349	3,949
Skatt på årets resultat	4	-13	-51
Årets resultat		2,336	3,898

4

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

Balansräkning

T eur	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Fartyg	5	51,189	51,692
Summa materiella anläggningstillgångar		51,189	51,692
Summa anläggningstillgångar		51,189	51,692
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Varulager		111	92
Övriga fordringar		0	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657	360
Summa omsättningstillgångar		768	469
SUMMA TILLGÅNGAR		51,957	52,161

✓

2025061914622

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-12-31	2023-12-31	
Eget kapital	6		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital 1000 aktier	6	6	
Summa bundet eget kapital	6	6	
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	4,176	278	
Årets resultat	2,336	3,898	
Summa fritt eget kapital	6,512	4,176	
Summa eget kapital	6,518	4,182	
Obeskattade reserver	2	23,584	
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	7, 8	0	
15,000			
Summa långfristiga skulder	0	15,000	
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	7, 8	15,000	
2,500			
Leverantörsskulder		0	
107			
Skatteskulder		13	
12			
Skulder till koncernbolag		6,364	
5,560			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		478	
386			
Summa kortfristiga skulder	21,855	8,565	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	51,957	52,161	
Rapport över förändringar i eget kapital			
T eur	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	6	4,176	4,182
Årets resultat		2,336	2,336
Belopp vid årets utgång	6	6,512	6,518

4

2025061914623

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

NOTER

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare år.

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet om ej annat framgår.

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, dockningsutgifter, har skillnaden i förbrukning av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Materiella anläggningstillgångar avskrivs över beräknad nyttjandeperiod enligt nedan;

Fartyg 25 år

Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Nedskrivningar- materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

Intäktsredovisning

Bolagets intäkt består av charterhyra som har debiterats enligt avtal. Ersättningen beräknas utifrån en avtalad dagshyra.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNÄR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektiv räntemetoden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats har redovisats som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets skatt för året.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

4

NOT 2 BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH OBESKATTADE RESERVER

T eur	2024-12-31	2023-12-31
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningsfond	773	0
Koncernbidrag, lämnade	-394	0
Summa bokslutsdispositioner	379	0
Obeskattade reserver		
Överavskrivningsfond	23,584	24,414

NOT 3 RÄNTEKOSTNADER

T eur	2024	2023
Räntekostnader	-1,358	-1,567

I ovanstående ingår räntekostnader till koncernföretag med 237 (400).

NOT 4 Skatt på årets resultat

T eur	2024	2023
Aktuell skattekostnad	-13	-51
Uppskjuten skattekostnad	0	0
	-13	-51

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2,349		3,949
Skatt enligt gällande skattesats	20.6%	-484	20.6%	-813
Ränta på överavskrivningsfond		-81		-
Förändring av överavskrivningsfond		159		-
Skatt hänförlig till tidigare år		-		-39
Effekt av tonnage skatt (*)		393		801
Redovisad effektiv skatt	0.5%	-13	1.3%	-51

*Från och med den 1 januari 2023 har ACL Vessel One H1695A AB inträtt i det svenska tonnageskattesystemet. Tonnagebeskattnings är ett särskilt skattesystem där bolaget betalar bolagsskatt med grund i en särskilt beräknad tonnageinkomst baserad på nettodräktigheten på deras fartyg, istället för på det faktiskt ekonomiska resultatet i den kvalificerad rederiverksamheten. Inkomster som faller utanför kvalificerad rederiverksamhet beskattas enligt det ordinarie skattesystemet. I de löpande skattekostnaderna ingår tonnage skatt 13 tusen euro (12 tusen euro).

NOT 5 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

T eur	2024-12-31	2023-12-31
Fartyg		
Ingående anskaffningsvärde	69,452	69,423
Inköp	2,378	29
Avyttringar	-819	0
Utgående ackumulerat ansk värden	71,011	69,452
Ingående avskrivningar enligt plan	-17,760	-15,147
Årets avskrivningar enligt plan	-2,717	-2,613
Avyttringar	655	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-19,822	-17,760
Redovisat värde vid årets slut	51,189	51,692

Under 2021 genomförde Bolaget en ny bedömning av fartygets livslängd, tillsammans med en bedömning av fartygets restvärde. Fartygets nyttjandeperiod har ändrats från 30 år till 25 år, medan fartygets restvärde är oförändrat.

A

ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

NOT 6 FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

T eur

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4,176
Årets resultat	2,336
Summa T eur	6,512

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överföres 6,512

Summa T eur 6,512

NOT 7 SKULDER TILL KREDITINSTITUT

T eur	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1 år från balansdagen	15,000	2,500
Förfallotidpunkt, två till fem år från balansdagen	0	15,000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	0	0
	15,000	17,500

NOT 8 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

POSTER INOM LINJEN

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Redovisat värde på pantsatta tillgångar:		
Fartyg	48,954	51,393

Det nominella värdet av pantsatt fartygsinteckningar avseende fartygen i uppgår till TEUR 15 000 (TEUR 17 500).

Eventualförpliktelser Inga Inga

NOT 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Ledningen och styrelsen fortsätter att noga följa geopolitiska händelser, särskilt; (1) i Mellanöstern, eftersom det påverkar transiteringen genom Suezkanalen, (2) åtgärder och uttalanden från den amerikanska administrationen med avseende på handelssanktioner och hamnavgifter, och (3) kriget i Ukraina, eftersom de alla kan ha en betydande inverkan på de globala transportpriserna.



ACL VESSEL ONE H1695A AB
Org nr 556933-2181

Göteborg 2025-06-10



Chris Leahy
Ledamot



Anders Ivarsson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17
KPMG AB



Lars-Ola Jäxvik
Auktoriserad revisor

2025061914628
